平成３０年１月吉日

 工事のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、この度特別史跡多賀城跡附寺跡におきまして、環境整備工事を

着工する運びとなりました。工事中は何かとご迷惑をおかけするこ

ともあるかと存じますが、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

工事期間 平成３０年１月１０日（水）～３月２日（金）

場  所 多賀城市市川字城前

工事内容 既存コンクリート擁壁の撤去、樹木の伐採

発 注 者 宮城県多賀城跡調査研究所

受 注 者 株式会社すずき

お問い合わせ先

 宮城県多賀城跡調査研究所

  住 所 多賀城市高崎１－２２－１

  電 話 ０２２（３６８）０１０２

  担当者 研究班 白崎 恵介

平成 29 年度多賀城跡環境整備工事対象地区 現況写真

工事対象地区 空中写真

コンクリート構造物取壊し撤去工 対象物現状

コンクリート構造物取り壊し撤去工

樹木伐採工